de  Cherré,  prope  Feritatem  Bernardi,  cum  duobus  niolendinis, 

et  Guilnieta  la  Belle,  ejus  uxor,  que  legavit  duas  medietarias, 
unam  vocatani  la  Jomelière,  situatam  in  parrochia  de  Conlie, 
et  aliam  nominatam  La  Barberie,  sitam  in  parrochia  de  Beillé, 

quibus  nos  capitulum  et  successores  nostri  promisimus,  tem- 
poribus  futuris,  dicere  et  celebrare  in  dicta  nostra  ecclesia, 
qualibet  ebdomada,  ad  altare  sancte  Katherine,  duas  missas, 
submissa  voce,  videlicet  die  lune  unam  de  Requiem,  et  die 

sabbati  aliam  de  Beata  Maria  Virgine,  et  quolibet  anno  in 
die  sui  obitus  unum  anniversarium  cum  missa,  et  durante 

anniversario,  super  eorumdem  sepulturam  ponere  quatuor 

parvos  cereos,  et  ultra  per  pueros  de  Saleta,  qualibet  die  in 

perpetuum,  super  sepulturas  predictas  dicere  et  decantare 
responsorium  Subvenite  vel  Ne  recorde  ris,  cum  versiculis  et 

colectis,  videlicet  Deus  indalgenciarum,  Inclina  et  Fide- 
lium  [XV]. 

VIII  kalendas  februarii. 

[25  Janvier].  —  Eodem  die,  obiit  Gausmarus  [M]. 

[25  janvier].  —  Sic  obiit  vir  nobilis   Richardus,   bone 

memorie  vicecomes  Bellimontis,  in  cujus  anniversario  capitu- 

ment,  donné  «  à  l'église  monsieur  sainet  Jullien  du  Mans,  c'est  assavoir 
la  dite  Guillemette  :  deux  mestayries,  l'une  appellée  la  Jumelière,  sise  en 

la  paroisse  de  Conlie,  et  l'autre  appellée  la  Barberye,  près  le  chastel  de 
Montfort,  des  propres  héritaiges  et  acquestz  de  la  dite  Guillemette,  et  le 

dit  Pouriau  sa  terre  de  Yalemer,  sise  près  la  Ferté-Bernard,  es  paroisses 
de  Cormes  et  de  Cheré,  avec  deux  moullins  estant  en  icelle  terre  ;  lequel 
don  et  legs  »  avait  été  fait  «  pour  et  afin  que  iceulx  testateurs  et  chacun 

d'eulx  fussent  enterrez  et  ensepulturez  en  la  dite  église  de  monsieur  saint 
Jullien,  en  lieu  honneste,  et  aussi  que  les  doyen  et  chappitre  de  la  dite 
église  et  leurs  successeurs  en  icelle  soient  tenuz  faire  dire  et  célébrer 
par  les  enfans  de  la  Salette  de  la  dite  église  certain  service  divin  sur  leur 
sépulture  et  certain  anniversaire  avec  une  messe  une  foiz  par  chacun  an  ». 

Guillemette,  morte,  fut  enterrée  dans  l'église  Saint-Julien  et  le  chapitre 
entra  en  possession  de  la  Jumelière  et  de  la  Barberye.  G.  Pouriau,  sub- 
sislaiit,  garda  la  terre  de  Yalemer,  mais  confirma  son  testament  à  la  con-